

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
CELULOSAS HOGAR				
PAPEL HIGIENICO				
602482	PAPEL HIGIENICO TORK STD 150 SERV P12 C9	9	18.22 €	2.02 €
603131	PAPEL HIGIENICO YALTA AZUL PACK-12 C-9	9	13.95 €	1.55 €
ROLLOS, SERVILLETAS Y MANTELES				
602566	BOBINA IND LAMINADO LIMPIA PLUS BASIC C-2	2	12.59 €	6.29 €
602563	BOBINA MEC P.PURA LORIGA (4KG) C-2	2	15.87 €	7.93 €
603158	FUNDA BLANCA JAMON 90CM	1	0.47 €	0.47 €
602561	HIGIEN IND 2C P.PURA LORIGA (0.4KG) C-18	18	15.11 €	0.84 €
602564	HIGIENICO IND LAMINADO LIMPIA PLUS BASIC C-18	18	12.75 €	0.71 €
46507	MANTEL 1X1 35 GR 500 UND	500	24.80 €	0.05 €
603125	ROLLO COCINA COLHOGAR P-2 C-24	24	16.49 €	0.69 €
46506	ROLLO MANTEL BLANCO 1X100 MT	1	6.17 €	6.17 €
602565	SECAMANOS LAMINADO LIMPIA PLUS BASIC C-6	6	8.26 €	1.38 €
602562	SECAMANOS P.PURA LORIGA (1.05KG) C-6	6	12.82 €	2.14 €
461402	SERVILLETA MINI SERVI LORIGA P-100 C-70	70	10.89 €	0.16 €
602554	SERVILLETAS 30*30 LORIGA P-100 C-24	24	12.66 €	0.53 €
602553	SERVILLETAS 40*40 2H LORIGA P-50 C-24	24	16.89 €	0.70 €
461403	SERVILLETAS MINI-SERVI LORIGA C-140	140	21.79 €	0.16 €
461602	SERVILLETAS ZIG-ZAG JOKER P-300 C-50	50	17.19 €	0.34 €
602639	TOALLA PASTA PURA P-200 C-20	20	17.51 €	0.88 €
DESECHABLES				
PAPEL ALUMINIO Y FILM				
602489	BOBINA FILM MACOFILM 30X300 C-3	3	9.68 €	3.23 €
602488	BOBINA ALUMINIO A-30 30X300 C-6	6	37.18 €	6.20 €
BOLSAS DE BASURA Y OTROS USOS				
603682	B.BASURA CDAD YALTA NEGRA 85X105 10B C40	40	34.85 €	0.87 €
602681	B.BASURA VIOLETA AUTOCIERRE 12B C-60	60	23.43 €	0.39 €
602439	BOLSA ASA BLANCA 42X53 P-1KG C-20	20	47.41 €	2.37 €
RESTO DESECHABLES				
461201	PALILLOS ENVASADOS EST 1000 UND C-15	15	55.89 €	3.73 €
461216	PALILLO HOTEL PLANO BETIK E-2900 C-25	25	49.05 €	1.96 €

Codigo Articulo	Articulo	Precio
14801201	PALO FREGONA S/12 DT	0.69 €
148012011	CEPILLO SARA VERDE/ROJO C-12DT	1.15 €
14801202	RECOGEDOR CON REGLETA+PALO DT	1.44 €
14801204	RECAMBIO FREGONA ALGODON BL DT	0.71 €

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
148602439	BOLSA ASA BLANCA 42X55 1KG.		2.51 €	
148602487	BOBINA ALUMINIO 30M.C/30 KONNY		1.70 €	
148602499	PAÑO COCINA CUADROS 12U. S/15		5.78 €	
148606013	SECAMANOS AZUL P-6		10.92 €	
149008002	BAYETA 8*0.45 C/8 LAGIS		9.10 €	
149008003	ESTROPAJO ROLLO FIBR.VERDE 6M.		6.57 €	
149401001	PAPEL HIGIENICO RENOVA 4R 16U		0.60 €	
149401002	PAPEL HIGIENICO P.12 S/9 RENOVA GREEN		1.49 €	
149461209	PALILLO ENFUNDADO CELO 1000UN.		1.39 €	
14946203	PALILLO ENFUNDADO PAPEL 1000UN.		1.40 €	
149602436	BOLSA BASURA COM.THOR 85*105		1.05 €	
149602437	ROLLO REJILLA POSAVASOS 4M C/8		13.09 €	
14960868	MANTEL 1*1,20 BLANCO C/400		33.22 €	
151001001	TAPA ENVASE POLLO BOLSA 100U.		3.50 €	
151001002	ENVASE DE POLLO BOLSA 100U.		8.60 €	
151001003	TAPA AGUJEROS POLLO BOLSA 100U		3.57 €	
151001004	ENVASE DE POLLO 1/2 BOLSA 100U		8.60 €	
15110004	TENEDOR DE PLASTICO 20U.KONNY		0.40 €	
15110005	CUCHILLO DE PLASTICO 20U.		0.34 €	
15110006	PASTILLAS DE FUEGO 32U. C/24		0.68 €	
15110009	TAPA VASO TERMICO 6OZ.BOLSA100		2.18 €	
15110010	BANDEJA PLASTICO OVALADA C-10		1.01 €	
15110011	CUCHARILLA PLASTICO 20U.KONNY		0.40 €	
15110012	CUCHARA PLASTICO 20UN.KONY		0.40 €	
15125002	VASO MOJITO POLIPROPI. 470CL 25		2.20 €	
15140001	VASO TERMICO-6OZ177ML. 25U		0.74 €	
15140002	VASO TERMICO-10OZ296ML.25U		0.99 €	
15140005	VASO TERMICO+TAPA 8OZ 20UNI.		1.45 €	
15140006	VASO TERMICO+TAPA 6OZ 20UNI.		1.26 €	
15140007	VASO TERMICO+TAPA 10OZ 20U		1.51 €	
15150004	VASO TUBO POLIPROPIL.B-10UNI		1.05 €	
151602450	VASO PLASTICO LITRO P-16 C-9		1.10 €	
151602888	PLATO PLASTICO LLANO 20CM.B100		3.28 €	
151602948	PAJITA ESTUCHE 170 U.FLUOR C12		0.66 €	
151602950	PAJITA NEGRA BOLSA 100 PACK10.		4.34 €	
151603100	VASO TRANSPARENTE 300L.BOL50		1.15 €	
151603172	VASO SIDRA POLIPROPILENO B-25		2.40 €	
151604175	PLATO TERMICO 22.5CM P-50		2.71 €	
151704172	PLATO PLASTICO POSTRE 17CM50U		1.32 €	